
	[bookmark: _Hlk101943816][bookmark: _Hlk101943851]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за
„ Реконструкција на локални патишта во с.Врапчиште, Општина Врапчиште

Опис на проектот
Рехабилитација на локални патишта во с.Врапчиште, Општина Врапчиште со вкупна должина од 1.140 метри – кој опфаќа реконструкција на три локални патишта по 380 метри.
Kоловозната конструкција по целата должина на трасата е со видливи површински оштетувања и деформации и е со различна ширина која во моментот е од 3,5 до 4 м иако коловозот на патот е формиран од две сообраќајни ленти со широчина од 2х2,75 м=5,50 м.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локални патишта во с.Врапчиште, Општина Врапчиште е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Врапчиште: https://komunavrapcisht.gov.mk/mk/%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d0%bf%d1%88%d1%82%d0%b8%d0%bd%d0%b0%d1%82%d0%b0/ 
· ЕИП:                         www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локални патишта во с.Врапчиште, Општина Врапчиште, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локални патишта во с.Врапчиште, Општина Врапчиште (датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
